ราวกันอันตรายอื่น งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 

๓๔๖ ตอน แยกบ้านกลาง-ต่างระดับลาดหลุมแก้ว ตอน ๓ ที่ กม. ๑๒+๑๒๐ (สะพานข้ามแยกสันติสุข) 

ราคากลางของงาน  ในปริมาณงาน ๖๙๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

การประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๙,๙๙๙,๐๙๔.๒๘ บาท (เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าสิบสี่บาท

  ยี่สิบแปดสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๓